

---

## SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS 12 MCJ

I.D.: 46500044

---

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 553,70 RON - 553,70 RON

---

Descriere: PIESE FOLOSITE -FILTRU ULEI-21.01 LEI -FILTRU AER-25.21 LEI -FILTRU COMBUSTIBIL-100.84 LEI - ULEI MOTOR 5W40-4.5LX30.25=136.14 LEI -DIBLU-2X4.20=8.40 LEI -BEC 12V-2.52 LEI BIELETE ANTIRULIU-2X31.09=62.18 LEI TOTAL PIESE:356.30 MANOPERA:197.40 LEI

---